



Bratislava, 23.10.2020  
Všetkým záujemcom

Vec

**Vysvetlenie výzvy č. 2 na predkladanie ponúk**

Vo verejnom obstarávaní na predmet zákazky „Nákup dát pohybu obyvateľov v Bratislavskom samosprávnom kraji – zahraničie podľa dát mobilného operátora“, boli doručené nasledovné otázky záujemcu:

**Otázka č. 1:**

K akému dátumu musí prebehnúť prvé poskytnutie dát?

**Odpoveď na otázku č. 1:**

Prvé poskytnutie dát musí prebehnúť do dvoch týždňov od uzatvorenia zmluvného vzťahu.

**Otázka č. 2:**

Vzhľadom na legislatívu SR je dostatočné, keď bude analýza spracovávať iba údaje tých užívateľov, ktorí k takémuto spracovaniu dali súhlas v zmysle GDPR?

**Odpoveď na otázku č. 2:**

Áno, s ohľadom na GDPR to bude dostatočné.

S pozdravom

Mgr. Michal Garaj  
vedúci oddelenia verejného obstarávania